
Angličtina 6. +7. 

Téma: Dressing – slovní zásoba 

Začneme nové téma, které je vám všem známé už z loňska – oblečení. Vaším 

úkolem přes Velikonoce bude naučit se novou slovní zásobu a procvičit ji 

v pracovních listech a interaktivních cvičeních. 

Pracovní list 1 – přeložte do češtiny a vybarvěte správnou barvou 

Pracovní list 2 – přečtěte si vyprávění o kamarádech, slova která neznáte si 

zkuste najít ve slovníku (na internetu je jich spousta, já doporučuju ten na 

Seznamu) a udělejte cvičení I ( píšeme co je pravda -Truth a co lež- False) a II 

(odpovězte na otázky). Pokud si někdo troufá, může udělat i úkol III a přeložit 

článek do češtiny. 

Zde nějaká online cvičení na téma oblečení: 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/games/teddy-dresser 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/clothes-1 

https://www.umimeanglicky.cz/cviceni-obleceni-moda (vybírejte úroveň lehké) 

A tady pár velikonočních her 😊 

https://www.primarygames.com/holidays/easter/games.php 

 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/games/teddy-dresser
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/word-games/clothes-1
https://www.umimeanglicky.cz/cviceni-obleceni-moda
https://www.primarygames.com/holidays/easter/games.php

